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İÇİŞLERİ Kararnamesi'yle Denizli'ye Konya Emniyet Müdürü Mevlüt Demir atandı.

Demir, 2 yıl önce ayrıldığı kentte 2'inci kez İl Emniyet Müdürü olarak görev yapacak. 

İçişleri Bakanlığı'nın Emniyet Müdürleri kararnamesinin açıklanmasıyla; emekliliğine 3

ay kalan Denizli İl Emniyet Müdürü Hüseyin Namal, merkeze alınarak polis

başmüfettişi olarak atandı. 2 yıl önce Denizli'den Konya Emniyet Müdürlüğüne atanan

Mevlüt Demir ise, tekrar Denizli İl Emniyet Müdürlüğü'nde görevlendirildi. 

Atamanın son derece normal olduğunu belirten Hüseyin Namal, "Yaş haddinden

dolayı emekliliğime 3 ay kalmıştı. 41 yıldır devletime hizmet ediyorum. Bunun 13 yılını

emniyet müdürü olarak görev yaptım. 2 yıla yakın Denizli Emniyet Müdürü olarak

çalıştım, emekliliğim yaklaştığı için normal bir atamadır" dedi. 

Denizli Emniyet Müdürü olarak 2 yıl önce görev yaparken, 17-25 Aralık'ın ardından

FETÖ/PDY yapılanmasına yönelik emniyet içinde önemli operasyonlara imza atan

Mevlüt Demir ise, atamadan dolayı mutlu olduğunu belirterek, şunları söyledi:

"Denizli'ye gelince 'nerede kalmıştık' diyeceğiz. Devletimizin bizi verdiği kamu görevini

nereye gidersek, en iyi şekilde yapacağız. Denizli güzel bir şehir, oraya geldiğimizde de

güzel bir şekilde karşılandık, görevimizi Denizli'de ve Konya'da en işi şekilde yaptık.

Eski havayı tekrar teneffüs edeceğiz. Müftü Ahmet Hulusi Efendi'nin memleketinden,

Mevlana'nın memleketine gelmiştik, şimdi tekrar Müftü Ahmet Hulusi Efendi'nin

memleketine hizmet etme şansı buluyoruz. Allah'ım utandırmadan görevimizi layıkıyla

yapacağız" 

Ramazan ÇETİN / DENİZLİ, (DHA)
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Yasal Bilgilendirme

Denizli haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Denizli ilinden Mevlit
Demir 2'inci kez Denizli'ye atandı hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere
ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 26 Ekim 2016 tarihinde saat 12 45’de yayınlandı. Son dakika
gelişmesi oldukça Mevlit Demir 2'inci kez Denizli'ye atandı haberi güncellenecektir.
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